
oznaczenie sprawy: ZA.271.82.2020
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Szkoła Filomata ul. Bojkowska 20A - budowa hali sportowej"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

FIRMA INŻYNIERSKA "ALOG" mgr inż. GERARD GOLA
KOSMONAUTÓW 2, 47-220 KĘDZIERZYN-KOŹLE z ceną 5 692 313,58 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.
1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów
oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. 04.01.2021 r. godz. 09:00 wpłynęło 11 ofert. Zamawiający przewidział
zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp i dokonał oceny oferty.
Zamawiający zbadał, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza - Firma Inżynierska
Alog mgr inż. Gerard Gola nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
W dniu 05.01.2021 r. (kor. nr UM.11725.2021) Wykonawca złożył oświadczenie o braku przynależności do grupy
kapitałowej z pozostałymi wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu w rozumieniu ustawy z dnia
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 369 z późn. zm.).
Zamawiający pismem z dnia 21.01.2021 r. (kor. UM.141678.2021) wezwał Wykonawcę do złożenia dokumentów
na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
W dniu 26.01.2021 r. (kor. UM.198518.2021) oraz 27.01.2021 r. (kor. UM.205595.2021) Wykonawca złożył
dokumenty na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia.
Zamawiający dokonał weryfikacji złożonych oświadczeń i dokumentów. Złożone dokumenty potwierdzają, że
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z niniejszego postępowania.
Zamawiający pismem z dnia 28.01.2021 r. (nr kor. UM.211382.2021) zwrócił się do Wykonawcy z prośbą
o przedłużenie terminu związania ofertą. W dniu 02.02.2021 r. Wykonawca przedłużył termin związania ofertą o 60
dni (nr kor. UM.239989.2021).
Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem: - cena - 60%,- termin
gwarancji i rękojmi - 40%. Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów - 100 pkt (60 pkt w kryterium "cena"
i 40,00 pkt w kryterium "termin gwarancji") - jest zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
i ustawą Prawo zamówień publicznych..

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

termin gwarancji
i rękojmi

Łączna
punktacja

1.

FIRMA INŻYNIERSKA "ALOG" mgr inż. GERARD GOLA
KOSMONAUTÓW 2,
47-220 KĘDZIERZYN-KOŹLE

60,00 40,00 100,00

2.

Konsorcjum firm:
Przedsiębiorstwo Budowlane CZĘSTOBUD
Damian Świącik
al. Bohaterów Monte Cassino 40,
42-200 Częstochowa
PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE
BUDOPOL SP Z O.O.
STAROWIEJSKA 5,
42-244 JASKRÓW

58,11 40,00 98,11



3.

INTRAVI SP. Z O.O.
SPÓŁKA KOMANDYTOWA
KOMOROWSKICH 22,
34-300 ŻYWIEC

55,80 40,00 95,80

4.
PRZEDSIĘBIORSTWO REMONTÓW
ULIC I MOSTÓW S. A.
NAD BYTOMKĄ 1,
44-100 GLIWICE

48,87 40,00 88,87

5. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE HB-UNIBUD S.A.
NAD WISŁĄ 1,
43-503 CZECHOWICE-DZIEDZICE

0,00 0,00 0,00

6. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE DOMBUD S. A.
DRZYMAŁY 15,
40-059 KATOWICE

0,00 0,00 0,00

7.
POLBAU ZAKŁAD TECHNICZNO-BUDOWLANY SPÓŁKA
Z O.O.
GRUNWALDZKA 25,
45-054 OPOLE

0,00 0,00 0,00

8.

Konsorcjum firm:
LK INWEST SP. Z O.O.
WOJSZYCKA 46,
53-006 Wrocław
KB INWEST SP. Z O.O.
Wojszycka 46,
53-006 Wrocław

0,00 0,00 0,00

9.
PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNO
- BUDOWLANE BUDECON S. A.
BRACI MIEROSZEWSKICH 126B,
41-219 SOSNOWIEC

0,00 0,00 0,00

10.

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRAŻOWE
MONTERIN WŁADYSŁAW KORLACKI
SOKOLSKA 78-80/3,
40-087 KATOWICE

0,00 0,00 0,00

Inspektor

16-02-2021 r. Małgorzata Ordon
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

16-02-2021 r. Jolanta Górecka-Wróbel
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p11070f83369_PO50.html

